
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

Об отчислении из числа обучающихся 
1 курса очной формы обучения 
по программам бакалавриата, 
за счет бюджетных ассигнований

На основании Правил приема на обучение в Г осударственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2022/2023 учебный год,

1. Отчислить ниже перечисленного обучающегося 1 курса:

Направление подготовки: 54.03.02 Декоративно-прикладное искусство
и народные промыслы 

Программа широкого профиля
1. Хохлова Ксения Владимировна

г. Симферополь

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. *

Основание: заявление Хохловой К.В.
от18.( 7

Ректор Ч. Ф. Якубов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела А. Н. Юнусова

Ответственный секретарь приемной комиссии


		2022-08-19T14:30:28+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




